PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 10 апреля 2013 года                                                                                   № 379-п

Об изменении состава Совета при Мэре города Омска
по делам инвалидов
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение № 1 «Состав Совета при Мэре города Омска
по делам инвалидов» к постановлению Администрации города Омска
от 10 апреля 2009 года № 279-п «О Совете при Мэре города Омска по делам инвалидов» следующие изменения:
1) исключить из состава Совета при Мэре города Омска по делам инвалидов Петрову Галину Павловну, Демченко Елену Николаевну, Добрых Сергея Владимировича, Казимирова Владимира Прокопьевича, Синдеева Сергея Викторовича, Черткова Григория Владимировича;

2) включить в состав Совета:

- Степанова Андрея Анатольевича, заместителя директора департамента общественных отношений и социальной политики Администрации города Омска, начальника отдела социального и демографического развития департамента общественных отношений и социальной политики Администрации города Омска, в качестве секретаря Совета;

- Кручинского Павла Николаевича, директора департамента городской экономической политики Администрации города Омска;

- Лясковец Марию Павловну, председателя правления Омской Региональной Благотворительной Общественной Организации инвалидов, больных муковисцидозом «оМВио» (по согласованию);

- Мартынову Радмилу Михайловну, директора департамента общественных отношений и социальной политики Администрации города Омска;

- Сенькова Бориса Викторовича, главу администрации Советского административного округа города Омска;

3) должность Загатовой Ирины Валентиновны изложить в следующей редакции:
«директор департамента информационной политики Администрации города Омска».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                        В.В. Двораковский